

# Budżet Obywatelski - Edycja 2018

Strefa „Pocałuj i jedź” miała być zbudowana wzdłuż ulicy Wysokiej, przed głównym wejściem do Szkoły Podstawowej nr 3 im. Szarych Szeregów w Piotrkowie Trybunalskim.

Budowa polegałaby na wydzieleniu specjalnego miejsca, w części obecnego chodnika, przeznaczonego na krótki postój samochodów oraz na zmodernizowaniu nawierzchni chodnika przed wejściem do szkoły i zamontowaniu dodatkowych stojaków na rowery.

Jej budowa wpłynęłaby przede wszystkim na poprawę bezpieczeństwa dzieci przywożonych do szkoły i ze szkoły odbieranych. Biorąc pod uwagę poranny pośpiech oraz fakt, że ulica Wysoka jest wąska i ruchliwa, zatrzymywanie się przy chodniku przed szkołą i wysadzanie dzieci tamuje ruch i jest po prostu niebezpieczne. Budowa strefy umożliwi rodzicom spokojne zatrzymanie się w bezpiecznym, przeznaczonym do tego miejscu, a dzieciom spokojne opuszczenie samochodu. Strefa pełniłaby również funkcję miejsca krótkiego postoju dla autobusów przewożących dzieci na basen czy na wycieczki, a oczekujący na dzieci pojazd nie tamowałby ruchu.

Głosy można oddawać poprzez stronę internetową:

[www.piotrkowianiedecyduja.pl/](http://www.piotrkowianiedecyduja.pl/)

głosować można tylko do 24 września

Osoby, które nie mają dostępu do Internetu mogą zagłosować w budynkach Urzędu Miasta przy ul. Szkolnej 28 i Pasażu Karola Rudowskiego 10. Dodatkowo w ostatni dzień głosowania, tj. 24 września (niedziela), otworzone zostaną cztery lokale do głosowania, po jednym w każdym z rejonów:

Rejon nr I - Przedszkole Samorządowe nr 11 (ul. Mickiewicza 98/102)

Rejon nr II - II Liceum Ogólnokształcące (ul. Żeromskiego 11)

Rejon nr III - Przedszkole Samorządowe nr 20 (ul. Paderewskiego 1a)

Rejon nr IV - Przedszkole Samorządowe nr 24 (ul. Topolowa 14a)

Lokale w dniu głosowania otwarte będą w godzinach od 9.00 do 18.00.

Dla głosujących nie ma ograniczenia wiekowego.

Oznacza to, że wszyscy piotrkowianie mogą brać udział w głosowaniu.

Serdecznie dziękujemy za poparcie naszego projektu!!!